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Program  

Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Farklı anabilim dallarında konusunda uzman öğretim elemanlarının varlığı 

Nasıl Sürdürülecek? Mevcut öğretim elemanlarının sayısının artırılarak devam ettirilmesi 

Güçlü Yan 2 Multidisipliner özgün araştırmaların yürütülmesi 

Nasıl Sürdürülecek? Birlikte gerçekleştirilen araştırmaların devamlılığının sağlanması 

Güçlü Yan 3 Dört farklı anabilim dalında (100/2000 doktora programı dahil) lisansüstü 
eğitim verilmesi 

Nasıl Sürdürülecek? Mevcut ve yeni kurulabilecek anabilim dallarında yeni yaklaşımlara sahip 
öğretim üyesi ile lisansüstü öğrenci sayısının artırılması 

Güçlü Yan 4 Yapılmakta olan ulusal ve uluslararası çalışmalar ile bilim ve üretime katkıda 
bulunulması 

Nasıl Sürdürülecek? Yapılmakta olan çalışmaların artırılarak devam ettirilmesi 

Güçlü Yan 5 Eğitim ve öğretimin uygulamalı olarak yapılması  

Nasıl Sürdürülecek? Uygulama alanları ve laboratuvarların imkanlarının artırılması 

  

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Yerleştirme puanı yüksek öğrencilerin bölümü tercih etmelerinin sağlanması 

Nasıl İyileştirilecek? Mezunlarımızın ulusal ve uluslararası sektörlerde yer bulabilme imkanlarının 
teşvik edilmesi ve bunun tanıtımlarının yapılması 

Gelişmeye Açık Yan 2 Uygulama ve araştırma arazisi imkanlarının yetersizliği 

Nasıl İyileştirilecek? Tarımsal Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü ve Fakülte imkanlarıyla 
bu alanların iyileştirilmesi 

Gelişmeye Açık Yan 3 Ulusal ve uluslararası kurum-kuruluşlar tarafından desteklenen proje 
sayılarının artırılması 

Nasıl İyileştirilecek? Farklı kaynaklardan desteklenen projelerin yürütülmesi aşamasındaki 
işleyişlerin kolaylaştırılması, yapılacak projelere üniversite teşvik 
uygulamalarının artırılması 

Gelişmeye Açık Yan 4 Araştırma görevlisi istihdamının sağlanması 

Nasıl İyileştirilecek? Her bir anabilim dalına en az birer araştırma görevlisinin kazandırılması 

Gelişmeye Açık Yan 5 Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanları hareketliliğinin artırılması 

Nasıl İyileştirilecek  Yurtdışı üniversiteler arası anlaşma sayılarının artırılması ve burs 
kaynaklarının oluşturulması 

Genel Değerlendirme 

Tarla Bitkileri Bölümü bünyesinde yer alan uzman öğretim elemanları ve altyapı imkanlarıyla araştırma, 
eğitim ve öğretim faaliyetlerini devam ettirmektedir. Öğretim elemanları ve altyapı imkanlarının 
artırılmasıyla ulusal ve uluslararası camiaya daha fazla katkı verilmesi arzu edilmektedir. Önümüzdeki 
süreçte gelişmeye açık yönlerimizin yapılacak çalışmalarla iyileştirilmesi hedeflenmektedir.  
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